
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 5 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 53.67
2 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 54.58
3 7 PESCO Matteo 1990 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 55.81
4 3 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 55.91
5 1 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 56.21
6 2 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 56.45
7 9 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.91
8 6 BRUNI Gherardo 1991 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 58.25

NON CLASSIFICATI

8 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Dynamic Sport - Crescentino NP
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Serie 2
1 7 CATULLO Alessandro 1994 ITA GIS Milano ssd 58.50
2 4 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta asd 59.66
3 6 VERDERIO Mirko 1993 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.61
4 5 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.21
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 53.67
2 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 54.58
3 PESCO Matteo 1990 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 55.81
4 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 55.91
5 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 56.21
6 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 56.45
7 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.91
8 BRUNI Gherardo 1991 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 58.25
9 CATULLO Alessandro 1994 ITA GIS Milano ssd 58.50

10 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta asd 59.66
11 VERDERIO Mirko 1993 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.61
12 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.21

NON CLASSIFICATI

AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Dynamic Sport - Crescentino NP
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